
systém školení pro autoservisy

speCialista DiaGnostik (5x)

pozn.:
Školení s červeně označeným názvem není nutné v rámci SPECIALISTY absolovovat.

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
   

ú
r

o
v

e
ň

 z
n

a
lo

st
í 

(v
Y

d
A

n
é 

z
LA

T
é 

o
Sv

ěd
č

En
í 

SP
EC

IA
LI

ST
A

) 
  <

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   témata seminářů (vYdAné oSvědčEní o ABSoLovovÁní KURzU + zÁznAM do ŠKoLICíHo PASU)   >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

výhodypro vás
 Kvalifikovaný profesionál v autoservisu.
 Atraktivnější pro pojišťovny.
 Uvedení jmen absoloventů na webu Auto Kelly.
 Akceptujeme i školení již evidovaná 
 ve školících pasech.
 poslední školení v kvalifikační cestě zDarma.

TExA 1
základy sériové 
diagnostiky
dE81

SUPER vAg 1
základy sériové
diagnostiky
dE95

dELPHI 1
základy sériové
diagnostiky
dE85

TExA 2
použití sériové 
a paralelní 
diagnostiky v praxi
dE82

SéRIovÁ 
dIAgnoSTIKA 1
problematika 
diagnostikování 
pro mírně a středně 
pokročilé
dE01

SéRIovÁ 
dIAgnoSTIKA 2
Dohledávání závad
pro středně pokročilé
dE01

speCialista
autoelektrikář 

(5x)

ELEKTRIKA vozIdLA
základy vozidlové 
elektriky 
dE11

PARALELní 
MěřEní 1
základy měření
dE09

st
a

n
D

a
r

D
p

r
o

fe
si

o
n

á
l

ex
p

er
t

PARALELní 
MěřEní 2
praktická měření
dE10

PARALELní 
MěřEní 3
Dvoudenní praxe
dE14

vYřEŠEné PříPAdY zÁvAd nA vozIdLE
rozebírání případů z praxe
dE20

speCialista
Diesel (7x)

speCialista
benzín (6x)

SPojKA A 
SETRvAčníK
konstrukce, popis
funkce a montážní 
typy spojek
MM10

oLEjE A MAzIvA
správné použití 
olejů v motorech 
a převodovkách
MM50

PLnIčKY oLEjů 
AUToMATICKýCH 
PřEvodovEK
výměna oleje 
v automatických
převodovkách
MM30

fILTRY PEvnýCH čÁSTIC
systém čištění 
výfukových plynů 
a jeho funkce 
MM20

MECHAnIKA MoToRU 1
nastavení rozvodů a palivové soustavy

MM13

MECHAnIKA 
MoToRU 2
nastavení rozvodů 
u motorů nové 
generace
MM15

MECHAnIKA 
MoToRU 2
nastavení rozvodů 
u motorů nové 
generace
MM15

vzněTové MoToRY 1
motory se systémem 
pumpe Düse 
MM01

zÁžEHové MoToRY 1
motory řady fsi 
MM05

vzněTové MoToRY 2
motory se systémem 
Common rail 
MM03

zÁžEHové MoToRY 2
motory řady mpi 
MM07

AUToMATCKé PřEvodovKY 1
funkce a opravy planetových převodovek

MM11

AUToMATCKé PřEvodovKY 2
7stupňové DsG převodovky

MM12

speCialista na airbaGy 
a klimatizaCe (3x)

AIRBAgY
systémy airbagů 
při běžných 
servisních 
činnostech
KA11

KLIMATIzACE 1
fluorované 
skleníkové plyny
KA01

AUToSKLA
lepení skel a jejich 
bezpečná výměna
KA13

SvAřovÁní
sváření hliníku a miG 
pájení pozinkovaných 
plechů
KA16

KLIMATIzACE 2
plnění klimatizací 
v praxi
KA03

PnEUSERvIS 1 
úvod do pneuservisu 
a co nepodcenit
Pd01

gEoMETRIE 1
základy měření 
geometrie vozidla CCD
Pd20

PnEUSERvIS 2
pro pokročilé - praxe
Pd03

ELEKTRonIKA 
PodvozKU 1
od abs až po esp
Pd13

ELEKTRonIKA 
PodvozKU 2
novinky v systémech
Pd14

speCialista 
poDvozku (5x) speCialista řízení servisu (6x)

EL. SERvISní 
KnížKA ŠKodA
efekt. vyplnění 
servisní knížky škoda 
a systém erWin
RA30

PřEjíMACí TECHnIK
komunikace 
zákazník a servis
RA20

EL. SERvISní KnížKA 
ŠKodA v PRAxI
registrace, platba a 
orientace v systému 
erWin
RA32

LIKvIdACE
PojISTnýCH 
UdÁLoSTí
metodika a správné
postupy při likvidaci 
pojistných událostí
RA50

PRÁvní MInIMUM 1
řízení, legislativa 
autoservisu, 
reklamace
RA03

PRÁvní MInIMUM 2
agenda oprav, náhrady 
škod, právní vztahy 
autoservisu a 
novelizovaný občanský 
zákoník 
RA05

EfEKTIvITA AUToSERvISU 
A řEč číSLEL
správné a efektivní 
řízení autoservisu
RA40

jAK zíSKAT zÁKAzníKA 
A BUdovAT doBRoU 
PověST AUToSERvISU
správná komunikace 
se zákazníky a image 
autoservisu
RA44

jAK SERvISovAT 
vozIdLA 
Pod zÁRUKoU?
co opravovat a jak 
uplatnit blokovou výjimku
RA36

BozP A Po 
v AUToSERvISU
plnění zákonných 
zásad bezpečnosti 
práce a po
RA60

TMPS
vše o legislativě, 
diagnostikování 
a výměně kol s tímto 
systémem
Pd30

SUPER vAg 2
využití přístrojů 
sériové diagnostiky
pro pokročilé
dE96


